
２０２１年７月１３日 

会員制Ｗｅｂサービス「         」 

登録会員数１００万件達成について 

当社の会員制Ｗｅｂサービス「よりそうｅねっと」の登録会員数が、本日、    

１００万件を達成いたしました。 

 

当社は、お客さまの利便性の向上を目指し、２０１６年４月に会員制Ｗｅｂサービス

「よりそうｅねっと」を開設いたしました。 

「よりそうｅねっと」は、お客さまに会員登録していただくと、専用のマイページ

において、電気のご使用量や料金を、ご自宅のパソコンやスマートフォンでご確認

いただけるほか、料金プランの変更といった各種契約手続きや、お客さまの電気の

ご使用実績などから、ライフスタイルに沿った料金プランのシミュレーションが可能

となるサービスです。さらに、たまったポイントを各種共通ポイントなどへ交換

できるサービス「よりそうｅポイント」などもご利用いただけます。 

また、本サービス開始以降、ポイント提携先の拡充やご契約継続特典※の追加など、

より多くのお客さまにご満足いただけるコンテンツの充実を図ってまいりました。 

 

当社は今年で創立７０周年を迎え、このような節目の年に「よりそうｅねっと」の

登録会員数が１００万件を達成することができましたのは、日頃のお客さまのご愛顧

によるものであり、心より御礼申し上げます。 

 

現在、長年のお客さまのご愛顧に感謝を込めて「７０周年記念 ご愛顧感謝キャン

ペーン」を実施しておりますので、この機会にお得なキャンペーンへのご参加を

お待ちしております。 

 

当社は、これからもお客さまにより沿ったサービスのご提供により、お客さまの

豊かで快適なくらしや、安全・安心なくらしの実現をサポートしてまいります。 

 

以 上 

                     

※対象プランのご契約情報登録で、継続年数に応じてよりそうｅポイントを付与。 

継続年数 2 年目 ３年目 ４年目以降 

ポイント数（毎月） １５ ３０ ５０ 

 

           URL：https://www3.zf1.tohoku-epco.co.jp/ 

 

【東北電力情報】 


